

SCP Holding ApS

c/o Søren Christian Pedersen
Kisserupvej 69
4300 Holbæk
CVR nr. 30 61 58 83

Ekstern årsrapport for 2017/18
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Holbæk
Stiftet: 8. juni 2007

Direktion

Søren Christian Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2017/18

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 538.996.

Egenkapitalen udgør kr. 1.334.268.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | Note | | 2016/17 |
|--|------|----------------|---------------|
| BRUTTORESULTAT | | -7.187 | -7.187 |
| Resultat af dattervirksomheder..... | 1 | 555.059 | 54.885 |
| Finansielle omkostninger..... | | <u>-9.298</u> | <u>-8.375</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 538.574 | 39.323 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>422</u> | <u>6.637</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>538.996</u> | <u>45.960</u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -244.940 | 54.885 |
| Overført resultat | | 729.936 | -61.525 |
| Udbytte for regnskabsåret | | <u>54.000</u> | <u>52.600</u> |
| Disponeret i alt | | <u>538.996</u> | <u>45.960</u> |

Balance pr. 30. september 2018

| AKTIVER | Note | 30/9-17 |
|--|--------------------|------------------|
| Finansielle anlægsaktiver: | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | 1.896.253 | 1.001.194 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 1.896.253 | 1.001.194 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 1.896.253 | 1.001.194 |
| | | |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 254.129 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv..... | 34.980 | 38.185 |
| Tilgodehavender i alt | 289.109 | 38.185 |
| | | |
| Likvide beholdninger..... | 28.736 | 50.125 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 317.845 | 88.310 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 2.214.098 | 1.089.504 |

Balance pr. 30. september 2018

| PASSIVER | Note | 30/9-17 |
|--|------------------|------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 425.253 | 670.193 |
| Overført resultat | 730.015 | 79 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.600 |
| EGENKAPITAL I ALT | 3 | 1.334.268 |
| | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | |
| Skyldige omkostninger..... | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 284.328 | 236.632 |
| Skyldig selskabsskat | 250.502 | 0 |
| Gæld køb aktier | 340.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 879.830 | 241.632 |
| | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 879.830 | 241.632 |
| | | |
| PASSIVER I ALT | 2.214.098 | 1.089.504 |
| | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | |

Noter

1 Kapitalandel i dattervirksomhed

| | Hjemsted | Ejer- andel | Årets resultat | Egenkapital |
|-------------------------|----------|----------------|-------------------|------------------|
| BB Data Teknik A/S..... | Danmark | 100% | <u>890.287</u> | <u>1.896.253</u> |
| I alt | | | <u>890.287</u> | <u>1.896.253</u> |

| | Udbytte | Anskaffel- sessum | Andel af årets resultat | Andel af egen- kapital |
|-------------------------|----------------|----------------------|-------------------------------|------------------------------|
| BB Data Teknik A/S..... | <u>800.000</u> | <u>1.471.000</u> | <u>555.059</u> | <u>1.896.253</u> |
| I alt | <u>800.000</u> | <u>1.471.000</u> | <u>555.059</u> | <u>1.896.253</u> |

Regulering indre værdi 0

Indregnet andel af årets resultat 555.059

Regnskabsmæssig værdi 1.896.253

2 Skat af årets resultat

2016/17

| | | |
|--|---------------|--------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -250.502 | 0 |
| Refunderet selskabsskat, datterselskab..... | 254.129 | 0 |
| Regulering udskudt skat | <u>-3.205</u> | <u>6.637</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>422</u> | <u>6.637</u> |

Noter

| 3 Egenkapital | 1/10-17 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 30/9-18 |
|--|----------------|-----------------------------|--|------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | - | - | 125.000 |
| Nettoopskrivning efter den indre værdi metode | 670.193 | - | -244.940 | 425.253 |
| Overført resultat | 79 | - | 729.936 | 730.015 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>52.600</u> | <u>-52.600</u> | <u>54.000</u> | <u>54.000</u> |
| I alt | <u>847.872</u> | <u>-52.600</u> | <u>538.996</u> | <u>1.334.268</u> |

Der har i regnskabsåret hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.